
 

 1 

Elbląg, dnia 01.08.2014r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 29/2014 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, których 
oferty zostały odrzucone oraz o unieważnieniu postępowania w pakietach nr 5, 

7,11,12,18,19 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
środków opatrunkowych oraz pakietów i zestawów zabiegowych, leku Aksytynib oraz szwów 
chirurgicznych w 23 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu  
ogłoszonego w Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2014/S  097-169071 z dnia 21.05.2014r. z 
póź.zm. dokonał w dniu 01.08.2014r.  wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 

Pakiet Nr 1  oferta nr 7 

Paul Hartmann Polska Sp. zo.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
Cena oferty netto: 133.139,00,-zł   cena oferty brutto:143.790,12 ,-zł 
 

Pakiet Nr 2  oferta nr 2  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
Cena oferty netto: 119.810,00,-zł   cena oferty brutto: 129.394,80,-zł 
 
Pakiet Nr 3 oferta nr 13 

3M Poland Sp. z o.o. Al.Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn  
Cena oferty netto: 158.880,00,-zł   cena oferty brutto: 171.590,40,-zł 
 

Pakiet Nr 4 oferta nr 7 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
Cena oferty netto: 35.088,90,-zł   cena oferty brutto: 37.896,03,-zł 
 

Pakiet Nr 6 oferta nr 17 

Schulke Polska Sp. z o.o. ul.Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
Cena oferty netto: 12.900,00,-zł   cena oferty brutto: 13.932,00,-zł 
 
Pakiet Nr 8  oferta nr 7 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
Cena oferty netto: 9.960,00,-zł   cena oferty brutto: 10.756,80,-zł 
 

Pakiet Nr 9 oferta nr 13 

3M Poland Sp. z o.o. Al.Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn  
Cena oferty netto: 399.970,00,-zł   cena oferty brutto: 431.967,60,-zł 
 



 

 2 

Pakiet Nr 10 oferta nr 4 

Billmed Sp. z o.o. ul.Krypska 24/1,04-082 Warszawa 
Cena oferty netto: 24.000,00,-zł   cena oferty brutto: 25.920,00,-zł 
 
Pakiet Nr 13  oferta nr 11 

Mercator Medical Spółka Akcyjna ul.Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków  
Cena oferty netto: 403.323,20,-zł   cena oferty brutto: 435.589,06,-zł 
 
Pakiet Nr 14 oferta nr 10 

OneMed Polska Sp. z o.o.  ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 
Cena oferty netto: 52.800,00,-zł    cena oferty brutto: 57.024,00,-zł  
       
Pakiet Nr 15 oferta nr 2 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
Cena oferty netto: 30.870,00,-zł   cena oferty brutto: 33.339,60,-zł 
 
Pakiet Nr 16 oferta nr 2 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
Cena oferty netto: 489.608,00,-zł   cena oferty brutto: 528.776,64,-zł 
 
Pakiet Nr 17 oferta nr 2 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
Cena oferty netto: 104.867,20,-zł   cena oferty brutto: 113.256,58,-zł 
 
Pakiet Nr 20 oferta nr 12 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. ul.Postępu 17 B , 02-676 Warszawa  
Cena oferty netto:244.702,00 ,-zł   cena oferty brutto: 264.278,16,-zł  
 
Pakiet Nr 21  oferta nr 16 

NEUCA  S.A.  ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń  
Cena oferty netto: 1.014.740,00,-zł    cena oferty brutto: 1.095.919,20,-zł  
       
Pakiet Nr 22 oferta nr 6 

SURG-TECH S.C. K.Leki P.Kucharski  ul.Lwa 19/39, 61-244 Poznań  
Cena oferty netto: 27.161,52,-zł    cena oferty brutto: 29.334,44,-zł  
 

Pakiet Nr 23 oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.  ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów  
Cena oferty netto: 10.205,00,-zł   cena oferty brutto: 11.021,40,-zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

1. Kryteria oceny i ich ranga dla Pakietów od Nr  1 do nr 23: 
cena      
Łącznie :       - 100% 

 
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 01.08.2014r. odrzucił ofertę nr 1 POLMIL  Sp. z o.o.  
S.K.A.  ul. Przemysłowa 885-758 Bydgoszcz w  Pakiecie nr 12 na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych  



 

 3 

UZASADNIENIE:  
Zamawiający zgodnie z zapisem w pkt. 6 ppkt. 6.9.1. SIWZ żądał załączenia do oferty żądał 
załączenia do oferty dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego tj. dokumentów potwierdzających, iż 
oferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawą z 
dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010 nr 107 poz. 679) , tj. między 
innymi wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych. Zamawiający działając na podstawie art.  
26 ust.3 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych wezwał w dniu 
03.07.2014r. Wykonawcę do uzupełnienia brakującego dokumentu. Wykonawca do 
wyznaczonego dnia tj. do 11.07.2014r. uzupełnił dokument , w którym jednak nie został 
wymieniony asortyment zaoferowany w ofercie przetargowej tj. nie ma w nim wymienionej 
folii operacyjnej zaoferowanej w poz. 1 i 2 (Incifilm) .  
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 01.08.2014r. odrzucił ofertę nr 18 Zarys Sp. z o.o.  
ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze w Pakiecie nr 13 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 
Ustawy Prawo zamówień publicznych  
UZASADNIENIE:  
Zamawiający zgodnie z zapisem w pkt. 6 ppkt. 6.9.4. SIWZ żądał załączenia do oferty 
dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 
określonym przez Zamawiającego tj. karty danych technicznych wystawionej przez 
producenta wyrobu lub oświadczenie producenta gotowego wyrobu – dot.Pakietu nr 13. 
Zamawiający działając na podstawie art.  26 ust.3 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 
zamówień publicznych wezwał w dniu 25.07.2014r. Wykonawcę do uzupełnienia 
brakującego dokumentu: w zakresie Pakietu nr 13 poz. 2-4. Wykonawca  do dnia 
29.07.2014r. nie uzupełnił karty technicznej, która  potwierdzałaby, że zaoferowana gaza 13-
nitkowa ciężka posiada nitki osnowy jako 74 +/- 4 (zgodnie z wymogami zawartymi  w 
Farmakopei Polskiej VI (rozdział Materiały Opatrunkowe). Farmakopea Polska VI str.968 
określa nitki osnowy jako 74 +/- 4. Z przesłanej do dnia 23.07.2014r. karty technicznej 
(wydanie nr 6 z dnia 02.01.2014r. ) str. 2 wynika, że liczba nitek gazy osnowa dla gazy 13-
nitkowej wynosi 70 +/- 4.  
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 01.08.2014r.  unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietów nr 5,7,18,19 na podstawie art.93 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
– „„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli : nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu .... „  
UZASADNIENIE: 
W pakietach nr 5,7,18,19   nie zostały złożone żadne oferty.  
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 01.08.2014r.  unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietu nr 11 na postawie art. 93 ust. 1 pkt.4 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„Zamawiający unieważnia postępowanie  jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 
najkorzystniejszą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej” . 
UZASADNIENIE:  
W przedmiotowym postępowaniu cena oferty znacznie przekracza możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
4.200,00,-zł . Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego 
przedmiotową procedurą do ceny oferty z najkorzystniejszą ceną  tj. do 19.634,40,-zł . Mając 
powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania 
na ww. podstawie prawnej. 
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 01.08.2014r.  unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietu nr 12 na postawie art. 93 ust. 1 pkt.4 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„Zamawiający unieważnia postępowanie  jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 



 

 4 

najkorzystniejszą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej” . 
UZASADNIENIE:  
W przedmiotowym postępowaniu cena oferty znacznie przekracza możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
14.000,00,-zł . Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego 
przedmiotową procedurą do ceny najkorzystniejszej oferty tj. do 50.004,00,-zł . Mając 
powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania 
na ww. podstawie prawnej. 
 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium 
ceny -100 %:  
 
Pakiet Nr 1  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 
98,84x 6=593,04 pkt.  x 100%= 593,04 pkt.  – łącznie  593,04 pkt.  
Paul Hartmann Polska Sp. zo.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice – cena 100x 6=600pkt.  x 
100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 2  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 100x 
6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 3 
3M Poland Sp. z o.o. Al.Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 
600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 4 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice – cena 100x 6=600pkt.  x 
100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 6 

Schulke Polska Sp. z o.o. ul.Rydygiera 8, 01-793 Warszawa – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  
– łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 8 
Media-Med Sp.zo.o. ul.Lublańska 34, 31-476 Kraków – cena 70,27x 6=421,62pkt.  x 100%= 421,62 
pkt.  – łącznie  421,62pkt. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice – cena 100x 6=600pkt.  x 
100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 9 

3M Poland Sp. z o.o. Al.Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 
600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 10 

Billmed Sp. z o.o. ul.Krypska 24/1,04-082 Warszawa – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  – 
łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 12 

3M Poland Sp. z o.o. Al.Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 
600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
 
 



 

 5 

Pakiet Nr 13  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 
92,91x 6=557,46 pkt.  x 100%= 557,46 pkt.  – łącznie  557,46 pkt.  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice – cena 92,46x 6= 554,74 
pkt.  x 100%= 554,74 pkt.  – łącznie  554,74 pkt.  
Mercator Medical Spółka Akcyjna ul.Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków – – cena 100x 
6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 14 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 
59,45x 6=356,70 pkt.  x 100%= 356,70 pkt.  – łącznie  356,70 pkt.  
OneMed Polska Sp. z o.o.  ul. Kolista 25, 40-486 Katowice – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  
– łącznie  600 pkt.  
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
– cena 75,86x 6=455,16 pkt.  x 100%= 455,16 pkt.  – łącznie  455,16 pkt.  
 
Pakiet Nr 15 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 100x 
6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 16  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 100x 
6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 17 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – cena 100x 
6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 20 
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. ul.Postępu 17 B , 02-676 Warszawa – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 
600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 21  

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – cena 99,96x 
6=599,76 pkt.  x 100%= 599,76 pkt.  – łącznie  599,76 pkt.  
 INTRA Sp. z o.o. ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa – cena 99,13x 6=594,78 pkt.  x 100%= 594,78 
pkt.  – łącznie  594,78 pkt.  
Salus International Sp.zo.o. ul.Pułaskiego 9, 40-273 Katowice – cena 98,85x 6=593,10pkt.  x 100%= 
593,10 pkt.  – łącznie 593,10 pkt.  
NEUCA  S.A.  ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń  – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 600 pkt.  – 
łącznie  600 pkt.  
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 97,06x 6=582,36pkt.  x 100%= 582,36 pkt.  – 
łącznie  582,36 pkt.  
 
Pakiet Nr 22 

SURG-TECH S.C. K.Leki P.Kucharski  ul.Lwa 19/39, 61-244 Poznań – cena 100x 6=600pkt.  x 100%= 
600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
 
Pakiet Nr 23 

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.  ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów  – cena 100x 6=600pkt.  x 
100%= 600 pkt.  – łącznie  600 pkt.  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24, 02-135 Warszawa – cena 51,30pkt.  x 6= 307,80 
pkt.  x 100%  = 307,80 pkt. - łącznie  307,80 pkt.  

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 

92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 16.08.2014r.  - podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 1  w/w ustawy. 
 
 


